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BIJLAGE 1
Goederenomschrijving

Isostatisch geperst grafiet
Koolstofvezels

Tubes en cilinders, 0,5 tot 13,4 gram
grafiet

Tubes en cilinders 1,5 tot 13,4 gram
grafiet

Digitale oscilloscoop

Tubes en cilinders, 1,5 tot 13,4 gram
grafiet

Tubes en cilinders, 1.5 tot 13.4 gram
grafiet

Tubes en cilinders, 1,5 tot 13,4 gram
grafiet

Tubes en cilinders, 1,5 tot 13,4 gram
grafiet

Tubes en cilinders, 1,5 tot 13,4 gram
grafiet

Staven van

aluminiumlegeringen

Koolstofgarens

Tubes en cilinders 1,5 tot 13,4 gram
grafiet

Tubes en cilinders, 1,5 tot 13,4 gram
grafiet

Tubes en cilinders 1,5 tot 13,4 gram
grafiet

Tubes en cilinders 1,5 tot 13,4 gram
grafiet

Tubes en cilinders 1,5 tot 13,4 gram
grafiet

Tubes en cilinders, 1,5 tot 13,4 gram
grafiet

Tubes en cilinders 1,5 tot 13,4 gram
grafiet

Tubes en cilinders, 1,5 tot 13,4 gram
grafiet

Stralingafschermende ramen, kozijnen
Hafnium (Ingots)

Tubes en cilinders 1,5 tot 13,4 gram
grafiet

Tubes en cilinders 1,5 tot 13,4 gram
grafiet

Koolstofgarens

Koolstofvezels

Tubes en cilinders, 0,5 tot 13,4 gram
grafiet

Tubes en cilinders 1,5 tot 13,4 gram
grafiet

Koolstofgarens

Hafnium ingots

Spectrometer ICP/MS

Al legering, platstaf 260x80x3050 mm
Al legering rondstaf 165 x 3050mm
Al legering rondstaf 139.7 x 3050mm



20538481
20969008
20531444
21541907
20502940

21993417
20669179
21156507
21631671
21273880
23541645
22798855
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23104555
23313189
22745085
22998153
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22445766
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23992906
24213072
23947773
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PAKISTAN
SAOEDI-
ARABIE
TAIWAN
TAIWAN
VAE
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2002
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2002

2002
2002
2002
2002
2002
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2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003

2003
2003
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2004
2004
2004

1C202b
3A233a
3A233a
3A233a
3A233a

3A233
1C210a
1C210a
3A233
1C210a
1C202b
3A233
3A233
3A233
3A233a
3A233a
3A233a

3A233a

3A233a
1C210a
3A233
3A233a
3A233a
3A233

Titanium legering, rondstaf dia 88.90mm
Spectrometer ICP/MS
Spectrometer ICP/MS
Spectrometer ICP/MS
Spectrometer ICP/MS

Spectrometer ICP/MA
Koolstofvezels
Koolstof weefsels
Spectrometer ICP/MS
Koolstofweefsels
Titanium staven, doorsnede 130mm
Spectrometer
Spectrometer ICP/MS
Spectrometer ICP/MA
Spectrometer ICP/MS
Spectrometer ICP/MS
Spectrometer ICP/MS

Spectrometer ICP/MS

Spectrometer ICP/MS
Weefsels van koolstofvezels
Spectrometer ICP/MS
Spectrometer ICP/MS
Spectrometer ICP/MS
Spectrometer ICP/MS



